— 1 —

随县统文〔2022〕2 号

关于组建第五次全国经济普查筹备领导

小组及办公室的通知

各股（室）、直属事业单位：

按照《中华人民共和国统计法》和《全国经济普查条例》

规定，我国将于 2023 年开展第五次全国经济普查。第五次全国

经济普查是我国全面建成小康社会、实现第一个百年奋斗目标

之后，乘势而上开启全面建设社会主义现代化国家新征程、向

第二个百年奋斗目标进军的一次重大国情国力调查。此次普查

首次整合投入产出调查，对于摸清我国经济社会发展“家底”，

— 2 —

全面了解新时期经济运行状况和经济社会发展新变化、新特征，

深化统计现代化改革，更加有效发挥统计监督职能作用，具有

重要意义。

根据《随州市统计局办公室关于组建第五次全国经济普查

筹备领导小组及办公室的通知》（随统办〔2022〕2 号）精神，

为尽早做好我县第五次全国经济普查各项筹备工作，经研究决

定，组建随县第五次全国经济普查筹备领导小组及办公室。现

将筹备领导小组组成人员名单、筹备领导小组办公室组成人员

名单及各工作组职责印发给你们，请相应做好机构、人员、经

费预算、物资保障、重点问题研究等各项准备工作。

附件：1.随县统计局第五次全国经济普查筹备领导小组组

成人员名单

2.随县统计局第五次全国经济普查筹备领导小组办

公室组成人员名单及各工作组职责

随县统计局

2021 年 6 月 27 日

— 3 —

附件 1

随县统计局第五次全国经济普查筹备
领导小组组成人员名单

组 长：王 彬

副组长：廖艳青 钟守伟

成 员：办公室、政策法规股、综合股、经济社会发展统

计股、普查中心、地方调查队负责人

— 4 —

附件 2

随县统计局第五次全国经济普查筹备领导
小组办公室组成人员名单及各工作组职责

一、随县统计局第五次全国经济普查筹备领导小组办公室

组成人员名单及工作职责

主 任：廖艳青

副主任：钟守伟

成 员：办公室、政策法规股、综合股、经济社会发展统

计股、普查中心、地方调查队负责人

职 责：办公室主要承担领导小组的日常工作，研究提出

需要筹备领导小组决策的建议、方案，督促落实筹备领导小组

议定和交办的其他事项，关注普查信息，依据国家、省、市有

关普查精神和要求，扎实做好经济普查前期各项准备工作。办

公室设在局普查中心。

二、内设各工作组组成人员及工作职责

办公室下设综合协调组、投入产出调查组、数据处理组，

分别由普查中心、综合股、经济社会发展统计股牵头，相关单

位派员参加。

（一）综合协调组

组 长：李 进

— 5 —

成 员：办公室、政策法规股、综合股、经济社会发展统

计股负责人及相关专业负责人。

职 责：协调筹备领导小组办公室的综合性工作，起草有

关文件、领导讲话、工作计划，落实经费预算、采购普查物资、

提供后勤保障、督办各项工作计划落实，负责宣传动员方面的

各项准备工作，协助开展专项试点工作，筹备组建普查机构，

协调县直有关部门共同开展普查工作等相关事项。

（二）投入产出调查组

组 长：龙 祺

成 员：政策法规股、综合股、经济社会发展统计股负责

人及相关专业负责人。

职 责：根据国家统一部署，组织选取投入产出调查单位、

建立投入产出调查单位库，协助做好相关软件编制，部署投入

产出调查台账等。

（三）数据处理组

组 长：李文杰

成 员：政策法规股、综合股、经济社会发展统计股负责

人及相关专业负责人。

职 责：负责起草普查数据处理方案，制定普查设备测算

及配备方案，研究确定普查数据设备及处理软件，组织数据处

理试点等相关事项。

随县统计局办公室 2022 年 6 月 27 日印发